
 

NESALASĀMOS ROKRAKSTUS IR JĀGLĀBJ! 

 

PRESES RELĪZE 

Par dalību pilsētas svētkos projekta “Rokraksta glābējzvans” ietvaros 

Vidzeme, 01.06.2025. 

Biedrība Kultūras un izglītības studija Talantu pilsēta realizē SIF projektu Nr.2025.LV./NVOF/MIC/006 

“Rokraksta glābējzvans”. Projekts norisinās Vidzemē 1.01. līdz 31.10.2025 ar vairākām aktivitātēm, viena no 

tām – dalība pilsētu svētkos. 

Dalība pilsētu svētkos ir 36 apmācīto dalībnieku (pabeigti 3 mēnešu kursi 36 ak.s garumā), glītrakstīšanas 

vēstnešu pieredzes gūšanas iespēja publiskā telpā. Visi apmācību dalībnieki ir pedagogi, taču praktiskā 

pieredze rakstīšanā ar tušu un spalvu gūta tikai nesen. Vairākiem no dalībniekiem ir iecere turpināt nest 

glītrakstīšanas ideju savā novadā un aktivizēt glītrakstīšanas ideju savā izglītības iestādē, tāpēc dalība pilsētu 

svētkos būs kā viņu iespēja izmēģināt glītrakstīšanas pasniegšanu dažāda vecuma bērniem, kā arī mudināt 

piedalīties vasaras glītrakstīšanas konkursā. 

Plānotā dalība pilsētas svētkos Vidzemes pusē: 

• Garkalnē, 1.jūnijs 12:00-16:00 dalība Ģimenes dienas ietvaros. 

• Siguldā, 19.jūlijs 12:00-16:00 dalība Siguldas pag. svētku ietvaros pie Siguldas pagasta kultūras nama. 

• Valmierā, 26.jūlijs  12:00-16:00 dalība Valmieras pilsētas svētkos 

• Ropažos, 2.augusts 12:00-16:00 dalība svētkos Ropažiem 820 

• Valmiermuižā, 10.augusts 10:00-14:00 - dalība lasīšanas festivālā 

• Kokmuižā, 6.septembris - 10:00-14:00 dalība Kokmuižas svētkos. 

Biedrība Kultūras un izglītības studija “Talantu pilsēta” ir organizācija, kas darbojas Vidzemes pusē un piedāvā 

tās biedriem, kā arī interesentiem piedalīties dažādos radošos un aizraujošos projektos gan vietējā, gan 

starptautiskā mērogā. Biedrības galvenie darbības virzieni ir izglītība un kultūra. Biedrība realizē neformālās 

izglītības pieeju, radošus kursus un aktivitātes pieaugušo izglītotājiem (pedagogiem u.c.), kā biedrības mērķa 

grupa ir arī bērni, jaunieši un seniori, kas iesaistās dažādos projektos. Biedrība specializējās valodu jomā 

(latviešu, angļu valoda), savukārt  kultūras jomā ir eksperti kaligrāfijas un glītrakstīšanas jomā, kur tiek 

piedāvāti kursi, meistarklases, kvalifikācijas celšanas apmācības, glītrakstīšanas nodarbības ar Burtnieku, PDF 

materiāli, kaligrāfijas komplekti un grāmatas. Talantu pilsētas moto: Vieta, kur talanti satiekas! 

 

Informāciju sagatavoja Kultūras un izglītības studija Talantu pilsēta valdes locekle, “Rokraksta glābējzvans” projekta vadītāja Laura Graudiņa. Tālr. 

268198616, epasts: laura@talantupilseta.lv  Par saturu atbild biedrība Kultūras un izglītības studija “Talantu pilsēta”.  www.talantupilseta.lv  

 

Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem. 

mailto:laura@talantupilseta.lv
http://www.talantupilseta.lv/

